
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання 

2-ге пленарне засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 грудня 2020 року № 1/22                                                                                                   

     с.Боратин 

 
Про утворення виконавчого комітету ради,  

визначення його чисельності та  

затвердження персонального складу   

 

Розглянувши пропозицію Боратинського сільського голови Яручика С.О., 

відповідно підпункту 5 пункту 1 статті 26, статтей 51, 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

 1.  Утворити виконавчий комітет Боратинської сільської ради.  

 2. Встановити чисельність виконавчого комітету ради в складі 17 осіб.  

 3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету (додається).  

 4. Виконавчому комітету Боратинської сільської ради на першому засіданні затвердити 

регламент роботи. 

 5.  Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Сергія Яручика.  

 

 

 

Боратинський сільський голова                                      Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

  



Додаток 1 до рішення  

Боратинської сільської ради  

від «17» грудня 2020 р. № 

1/22 

 

Персональний склад виконавчого комітету  

Боратинської сільської ради 

Голова 

Яручик Сергій Олександрович – Боратинський сільський голова 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

Сахан Людмила Андріївна – секретар Боратинської сільської ради 

 

Члени комітету 

 

Бехнюк Віктор Миколайович 

Косарук Вікторія Ярославівна 

Тарасюк Марія Євгеніївна 

Веремчук Вадим Богданович 

Пастерук Руслана Миколаївна 

Яковець Галина Станіславівна 

Герасимчук Світлана Володимирівна 

Бондар Іван Якович 

Момот Леонід Володимирович   

Лемчук Сергій Іванович  

Михалюк Сергій Вікторович 

 

заступник сільського голови  

староста сіл Промінь, Мстишин, Вербаїв, 

Коршовець, Лучиці 

 староста села Коршів 

староста сіл Гірка Полонка, Полонка, Оздів 

староста сіл Баківці, Озеряни 

староста сіл Ратнів, Вікторяни 

староста села Лаврів 

 

 підприємець 

 сімейний лікар 

 директор департаменту виробництв ТОВ 

«Татрафан» 

 

Боратинський сільський голова                                      Сергій ЯРУЧИК 


	Про утворення виконавчого комітету ради,
	визначення його чисельності та
	затвердження персонального складу
	Розглянувши пропозицію Боратинського сільського голови Яручика С.О., відповідно підпункту 5 пункту 1 статті 26, статтей 51, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада
	В И Р І Ш И Л А :

